Artuso Sarah è incaricata a svolgere il progetto “psicomotricità” rivolto agli 

alunni scuola dell’ infanzia per un totale complessivo di ore 53 (cinquantatre). 

ART. 2 Il compenso pattuito per l’attività complessiva è di € 28,00/h per un totale complessivo di € 

1484,00 ( millequattrocentoottantaquattro) lordo Amministrazione. 

ART. 3 A fronte dell’attività di cui all’art. 1, effettivamente svolta dalla Dott.ssa Artuso Sarah, verrà 

corrisposta su presentazione di regolare fattura elettronica – CODICE UNIVOCO 

DELL’ISTITUTO UFZJL6 - la somma pattuita, che verrà versata sul conto indicato nella